
ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
шестого созыва

СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

02.03.2016 № 167

О признании некоторых решений 
Ивановской городской Думы
утратившими силу

Рассмотрев представление прокуратуры Ленинского района 
г. Иваново от 28.12.2015 № 04-8-2015, в целях актуализации
нормативно-правовой базы города Иванова, руководствуясь статьей 
31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Признать утратившими силу:
решение Ивановской городской Думы от 23.12.2009 № 1216

«Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты 
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представленных гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
города Иванова, и муниципальными служащими города Иванова, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению»;

решение Ивановской городской Думы от 28.04.2010 № 25
«О внесении изменений в положение о проверке достоверности и
полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
города Иванова, и муниципальными служащими города Иванова, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению»;

пункт 4 решения Ивановской городской Думы от 17.09.2014 
№ 773 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые 
акты города Иванова по вопросам противодействия коррупции».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 
вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте 
Ивановской городской Думы в сети Интернет.


